

סדר סעודת אמנים



מזונות

לפני הברכה:

יהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות ברכת "בורא מיני מזונות" יושפע שפע פרנסה טובה בריווח לכל עמך ישראל ובפרט...

ברוך אתה אדוני אלוהינו מלך העולם בורא מיני מזונות

לאחר שכולן מברכות, כל אחת תתפלל תפילה על הפרנסה:

יהי רצון מלפניך ד' אלוקי ואלוקי אבותי, שתזמין פרנסתנו ופרנסת אנשי ביתנו ופרנסת כל עמך בית ישראל בכלל. בכבוד ולא בבזוי, בהתר ולא באסור, בנחת ולא בצער, ברוח ולא בצמצום, כדי שנוכל לעבדך וללמוד תורתך, כשם שזנת לאבותינו מן במדבר בארץ ציה וערבה. אנא ד' המכין פרנסה לכל בריה, המזמין מלבוש לכל נברא, הזן את הכל. תתן לנו ולכל אנשי ביתנו, מחיתנו בשפע, שתכללנו ותפרנסנו לנו ולכל ישראל אחינו, פרנסה טובה, שלא יהיה בה שום בושה וכלימה ונא אל תצריכנו לידי מתנות בשר ודם ולא לידי הלואתם. אלא לידך המלאה והרחבה העשירה והפתוחה פרנסה שנוכל לעסוק בתורתך הקדושה הטהורה והתמימה. יהי רצון, שלבנו יהיה פנוי מטרדה כדי שנעסיק בדברי תורה ונקיים המצוות ונסב על שלחננו עם כל בני ביתנו בשלום ובכבוד ולא נצטרך להשתעבד לשום אדם ולא יהיה עלינו על בשר ודם פי אם על מלכותך לעבדך בלבב שלם. אנא ד' הצילנו מכל מיני דלות ועניות ואבינויות ונזכה להכניס אורחים ולגמל חסד עם כל אדם ונזכה לעשות צדקה עם מי שראויים לה ואל נכשל בבני אדם שאינם הגונים, אמן.



גפן

לפני הברכה:

יהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות ברכת "בורא פרי הגפן" יזכו כל הזקוקים לישועה בזיווג הגון, למצוא זיווגם בנקל במהרה, בבחינת "ענבי הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל" ובפרט...

ברוך אתה אדוני אלוהינו מלך העולם בורא פרי הגפן

לאחר שכולן מברכות, כל אחת תתפלל תפילה על זיווג:

יהי רצון מלפניך ריבונו של עולם שתמציא לי ברחמיך הרבים ובחסדיך הגדולים את זיווגי הראוי לי בזמנו, זיווג הגון הראוי להוליד תלמיד חכם גדול בתורה וביראה מזרע צדיקים ואנשי אמת ויראת חטא כמו שזימנת לאברהם, ליצחק, ליעקב ולמשה כל אחד זיווגו בעתו ובזמנו. ואותו איש שתמציא לי לזיווגי – יהא איש טוב, נאה במעשיו, בעל מעשים טובים, בעל חן, איש משכיל, ירא אלקים, רודף צדקה, גומל חסד ולא יהא בו שמץ פסול, מום ופגם ולא יהא פגסן או רגזן רק בעל ענוה ונמיכות רוח, בריא בעל כח ואל יעכב אכזריות הבריות ושונאים במחשבותיהם ובתחבולותיהם לעכב את בן זוגי ההוגן לי. יהי רצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ד' צורי וגואלי, אמן.

עץ



לפני הברכה:

יהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות ברכת "בורא פרי העץ" יזכו כל הזקוקים לישועה בזרע של קיימא, לזרע ברוך ה' בנים יראים ושלמים, ובפרט...

ברוך אתה אדוני אלוהינו מלך העולם בורא פרי העץ

לאחר שכולן מברכות, כל אחת תתפלל תפילה על הבנים:

ריבונו של עולם, זכנו שיהיו בנינו מאירים בתורה (מי שאין לה ילדים אומרת: זכני להוליד בנים מאירים בתורה) ויהיו בריאים בגופם ושלם, בעלי מדות טובות, עוסקים בתורה לשמה ותן להם חיים ארוכים וטובים ויהיו מלאים בתורה ובחכמה ויראת שמים, ויהיו אהובים למעלה ונחמדים למטה ותצילם מעין הרע ומכל מיני פרעניות ויהיו להם חושים בריאים לעבודתך.

אנא ברחמך הרבים זכה אותי ואת בעלי שתמלא מספר ימינו עד מלאת שבעים שנה ויותר בטוב ובנעימים, באהבה ושלוש ונזכה לגדל כל אחד מבני וכל אחת מבנותי את בן זוגה ולא ידחו לפני אחרים חס ושלוש וברך מעשי דנו לתן להם מוהר ומתן בעין יפה. ונוכל לקיים מה שאנחנו מבטיחים לתן להם בלי נדר להשיאם עם זיווגם בימי הנעורים בנחת ברוח ובשמחה ומהם יצאו פרות טובים ובנים צדיקים זוכים ומזכים לכל ישראל.

ומלא משאלות לבנו לטובה בבריאות ובהצלחה וכל טוב, ולא יתחלל שמך הדגול על דינו ועל ידי זרענו חס ושלוש ויתגדל כבוד שמך הגדול וכבוד תורתך על דינו ועל ידי זרענו וזרע זרענו תמיד, אמן כן יהי רצון.

אדמה



לפני הברכה:

יהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות ברכת "בורא פרי האדמה" יזכו כל הזקוקים לרפואה, ברפואה שלימה ברמ"ח אבריהם ושס"ה גידיהם, ובפרט...

ברוך אתה אדוני אלוהינו מלך העולם בורא פרי האדמה

לאחר שכולן מברכות, כל אחת תתפלל תפילה על בריאות:

יהי רצון מלפניך ד' אלוקינו ואלוקי אבותינו שתמלא רחמים עלינו ועשה למען אבותינו הקדושים: אברהם, איש החסד, יצחק, נאזר בגבורה, יעקב, כליל תפארת, ותבטל מעלינו כל גזירות קשות ורעות. בצל כנפיך תסתירנו ונהיה בריאים בכל איברינו וגידינו ותשמרנו מפל צרה ומפל פחד, מפל חלי, ותצילנו מפל מיני פשוט ומבלבול הדעת ואל ידון לבנו ואל יחשכו עינינו ונהיה משבים בדעתנו ותתן בנו כח ובריאות לעבודתך וליראתך ותאריך ימינו בטוב ושנותינו בנעימים, ובכל אשר נפנה נשפיל ובכל אשר נעשה נצליח. אמן כן יהי רצון.

שהכל



יהי רצון מלפניך שיזכו כל עמך ישראל לכל הישועות ולכל הברכות האמורות בתורה.

ברוך אתה אדוני אלוהינו מלך העולם שהכל נהיה בדברו

תפילה על הגאולה:

יהי רצון מלפניך רבונו של עולם שתרחם על כל איש ואשה, קטן וגדול, יחיד או רבים מעמך ישראל, אשר הם שרויים בצער אנא ד' הצילם מצרתם, ברכם מברכותיך, החזירם בתשובה שלמה ותגאלנו גאולה שלמה למען שמך, כמו שכתוב: " והיה ד' למלך על כל הארץ ביום ההוא והיה ד' אחד ושמו אחד "